

Հաստատում եմ
 <<Զեյթուն>> ուսանողական ավան>>
 հիմնադրամի գործադիր տնօրեն

(Handwritten signature)

Վ. Մխիթարյան



<< 04 >> օգոստոս 2020թ.

<<Զեյթուն>> ուսանողական ավան >> հիմնադրամի 2020 թվականի գնումների պլան /փոփոխված/

Պատվիրատու՝ <<Զեյթուն>> ուսանողական ավան >> հիմնադրամ						
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ բյուջեի և արտաբյուջեի միջոցներ						
Գնման առարկայի						
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
Վառելիք						
09132200	Բենզին, ռեզույար	ՄԱ	լիտր	410,00	1200	492,00
Էլեկտրական և տնտեսական պարագաներ						
31221180	Լամպերի կոթառ	ԳՀ	հատ	200,00	30	6,00
31331290	Էլեկտրական լար պղնձյա բազմաջիղ ՊՊՎ 2*4,0մմ ²	ԳՀ	մետր	350,00	100	3,50
31683300	Եռաբաշխիչ, վարդակին միացնող առանց լար	ԳՀ	հատ	1 500,00	3	4,50
31651400	Մեկուցիչ ժապավեններ	ԳՀ	հատ	200,00	25	5,00
31211221	Անջատիչ ներսի, 1 տեղ,	ԳՀ	հատ	1 000,00	80	80,00
31531210	Էլեկտրական լամպ	ԳՀ	հատ	80,00	50	4,00
31531420	Լյումինոցենտային լամպեր 18 Վտ 220Վ	ԳՀ	հատ	600,00	30	18,00
31321110	Էլ, մալուխ - 1*2,5մմ	ԳՀ	մետր	250,00	50	12,50
31321110	Էլ, մալուխ - 3*2,5մմ	ԳՀ	մետր	500,00	50	25,00
31685000	Էլեկտրական երկարացման լար /50մ/	ԳՀ	հատ	10 000,00	2	20,00
31521210	Առաստաղի լույս Լեդ	ԳՀ	հատ	6 000,00	50	300,00
31681820	Բազմասակագնային միաֆազ, էլ հաշվիչ	ԳՀ	հատ	10 000,00	50	500,00
39831245	Օճառ, հեղուկ ձեռքի	ԳՀ	լիտր	1 000,00	50	50,00
39831273	Հատակի մաքրման հեղուկ, խտանյութ	ԳՀ	լիտր	500,00	20	10,00
39835000	Հատակ մաքրելու ձող	ԳՀ	հատ	1 500,00	4	6,00
39812600	Մաքրող նյութեր	ԳՀ	հատ	130,00	50	6,50

39831280	Ապակի մաքրող հեղուկ,	ԳՀ	լիտր	350,00	5	1,75
39831273	Հատակի մաքրման նյութեր / լամինատ/	ԳՀ	լիտր	500,00	2	10,00
39812410	Կահույք մաքրելու միջոց	ԳՀ	հատ	450,00	3	1,35
39522330	Մաքրող կտորներ/ հատակի շոր	ԳՀ	հատ	400,00	60	24,00
39224331	Դույլ պլասմասե 10լ	ԳՀ	հատ	900,00	5	4,50
39224341	Աղբաման պլաստմասե	ԳՀ	հատ	1 000,00	40	40,00
39224342	Աղբաման մետաղյա	ԳՀ	հատ	2 500,00	2	5,00
39221480	Զուգարանի խոզանակներ	ԳՀ	հատ	800,00	40	32,00
39221420	Խոզանակներ /ծողով հատակը մաքրելու համար/	ԳՀ	հատ	1 500,00	4	6,00
39221420	Խոզանակներ /տնտեսական /	ԳՀ	հատ	400,00	6	2,40
39221430	Խոզանակ-սպունգ ապակի մաքրելու համար, ռետինե	ԳՀ	հատ	1 500,00	4	6,00
18141100	Աշխատանքային ձեռնոցներ/ռետինե/	ԳՀ	զույգ	400,00	50	20,00
19641000	Պոլիէթիլային պարկ, աղբի համար 10լ	ԳՀ	հատ	400,00	50	20,00
19641000/1	Պոլիէթիլային պարկ, աղբի համար 60լ	ԳՀ	հատ	600,00	30	18,00
39531800	Նախաշեմի կավրալիտ ռետինե հիմքով 60*40 սմ	ԳՀ	հատ	3 000,00	3	9,00
39831260	Օճառի փարա	ԳՀ	հատ	500,00	3	1,50
39831260/1	Օճառի փարա /հեղուկ/	ՄԱ	հատ	1 350,00	5	6,75
39831260/2	Օճառի փարա /հեղուկ/	ԳՀ	հատ	1 000,00	14	14,00
33621641	Հականեխիչ անփոսեպոլիկ և /ախտահանիչ/ միջոցներ /330/	ՄԱ	հատ	710,00	5	3,55
33621641/1	Հականեխիչ անփոսեպոլիկ և /ախտահանիչ/ միջոցներ /5լ/	ՄԱ	հատ	7 000,00	2	14,00
33621641/2	Հականեխիչ անփոսեպոլիկ և /ախտահանիչ/ միջոցներ ալկոհել	ԳՀ	լիտր	800,00	20	16,00
24311300	Քլոր	ՄԱ	կգ	5 300,00	2	10,60
24311300/1	Քլոր	ԳՀ	կգ	5 500,00	4	22,00
Շինարարական ապրանքներ						
44251100	Դռան փական	ՄԱ	հատ	4 000,00	20	80,00
44221141	Դռան բռնակ	ՄԱ	հատ	2 000,00	30	60,00
44521121	Դռան փական միջուկ	ՄԱ	հատ	1 400,00	40	56,00
44411110	Ջրի ծորակ,1 փականով	ՄԱ	հատ	3 000,00	20	60,00
44411100	Ջրի ծորակ ցնցուղով	ՄԱ	հատ	8 000,00	3	18,00
42131490	Սիֆոն	ՄԱ	հատ	1 000,00	30	30,00
42131470	Ծորակի մասեր	ՄԱ	հատ	500,00	30	15,00
44411741	Զուգարանակոնքի լողան	ՄԱ	հատ	1,500,00	30	45,00
44423620	Առաձգական օղակներ	ՄԱ	հատ	10,00	300	3,00
44192610	Մեխ շինարարական	ՄԱ	կգ	700,00	2	1,40
44531160	Գնդիրներ և պտուրակներ	ՄԱ	հատ	10,00	3000	3,00
44111200	Ցեմենտ	ՄԱ	պարկ	2,000,00	10	20,00
44192400	Գաջ, գիպսային	ՄԱ	պարկ	2,000,00	15	30,00

44163220	Խողովակների միացնող կցորդիչ	ՄԱ	հատ	200,00	50	10,00
44111414	Ներկ, լարեքս	ՄԱ	կգ	20 000,00	15	20,00
44111413	Յուղաներկ	ՄԱ	կգ	5 000,00	9	15,00
42131360	Փականներ՝ ըստ իրենց կառուցվածքի	ՄԱ	հատ	2 000,00	30	60,00
42131340	Թիթեոնիկ փական	ՄԱ	հատ	1,900,00	20	38,00
44163170	ճկախողովակ	ՄԱ	հատ	1,500,00	50	75,00
44411900	Ջրահեռացման դիփանցքներ / փրայպ/	ՄԱ	հատ	5,000,00	3	15,00
44163200	Խողովակների միացման մասեր	ՄԱ	հատ	500,00	3	1,50
44163200/1	Խողովակների միացման մասեր	ՄԱ	հատ	500,00	3	1,50
44163200/2	Խողովակների միացման մասեր	ՄԱ	հատ	500,00	3	1,50
44163200/3	Խողովակների միացման մասեր	ՄԱ	հատ	500,00	3	1,50
24951130	Սիլիկոնե քսուկներ	ՄԱ	կգ	4 000,00	1	4,00
14811300	Հղկող սկավառակ /մեծ/	ՄԱ	հատ	1 300,00	3	3,90
14811300/1	Հղկող սկավառակ / փոքր/	ՄԱ	հատ	1 000,00	3	3,00
44112762	Տավրիկ	ՄԱ	մետր	1 880,00	8,40	15,79
44331400	Պրոֆիլներ	ՄԱ	կգ	415,15	5,5	2,28
44531193	Երկաթե անկյունակ	ՄԱ	կգ	417,07	20,5	8,55
Սննդամթերք						
41111100	Ըմպելու ջուր	ՄԱ	լիտր	1 800,00	151,2	14,40
Գործիքներ						
42661400	Եռակցման էլեկտրական սարքեր	ՄԱ	հատ	89 000,00	1	89,00
42671170	Շղթայավոր սղոց	ՄԱ	հատ	60 000,00	1	60,00
43411500	Հղկողսարքեր /բարգավկա/	ՄԱ	հատ	33 000,00	1	33,00
44311170	Եռակցման պարագաներ / պաշտպանիչ դիմակ/	ՄԱ	հատ	11 000,00	1	11,00
Տեխնիկա և սարքավորումներ						
39714210	Օդորակիչ,9000 BTU	ՄԱ	հատ	10 000,00	1	100,00
39711320	Փոքր էլեկտրական սալօջախ	ՄԱ	հատ	20 000,00	10	200,00
39713210	Լվացքի մեքենա համակցված չորանոցով	ՄԱ	հատ	200 000,00	2	400,00
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
65311100	Էլեկտրաէներգիայի մատակարարում	ՄԱ	դրամ	1 500 000,00	1	1,500,00
65211100	Գազի մատակարարում	ՄԱ	դրամ	7 000 000,00	1	7,000,00
65111100	Խմելու ջրի մատակարարում	ՄԱ	դրամ	1 700 000,00	1	1,700,00
90511150	Աղբահանության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	48 000,00	1	48,00
90921200	Դեռատիզացիոն ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	42 000,00	1	42,00
64211120	Միջքաղաքային հեռախոսային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	63 000,00	1	63,00
64211130	Բջջային հեռախոսների ծառայություն	ՄԱ	դրամ	45 000,00	1	45,00
79211150	Աուդիտորական ծառայություն	ՄԱ	դրամ	500 000,00	1	500,00
79131300	Էլեկտրոնային ստորագրության հավաստագրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	3 000,00	1	3,00
72411100	Ինտերնետ կապի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	60 000,00	1	60,00
50311120	Համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման	ՄԱ	դրամ	30 000,00	1	30,00

	ծառայություններ					
50311100	Քաթրիջի լիցքավորում	ՄԱ	դրամ	35 000,00	1	35,00
50311300	ՀԴՄ տեխ, սպասարկման գումար	ՄԱ	դրամ	14 400,00	1	14,40
50531120	Կաթսայատան հակահրդեհային պահպանման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	68 000,00	1	68,00
50531150	Գազի տեխ, սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	151 200,00	1	151,20
92421100	Թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	90 000,00	1	90,00
50341500	Տեսագրման սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	50 000,00	1	50,00
Աշխատանքներ						
45231129	Ջեռուցման հետ կապված աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	56 000,00	1	56,00
ԸՆԴՀԱՆՈՒՐ						